КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН
КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
21.08.2020                                                                                                        № 125
п. Климковка

Об участии муниципального образования Климковское сельское поселение в проекте по благоустройству сельских территорий
 в 2021 году

   В соответствии с п.11. части 1. ст. 22 Устава муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого Кировской области, Климковская сельская Дума РЕШИЛА:

  Принять участие в проекте по благоустройству сельских территорий в 2021 году.
Председатель Климковской

сельской Думы                                                                             Е.А. Шуплецова

Глава Климковского

сельского поселения                                                               А.А. Шаргунов
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в сети «Интернет» www.bhregion.ru